

Livets puls på manifestationens alla nivåer

Välkomna, ni är alla gudomligt välsignade, var och en av er här, mina mycket älskade vänner. Och särskilt välkomna och välsignade är våra vänner här som har kommit från andra sidan havet [Peter och Eileen Caddy från Findhorn]. Som jag tidigare nämnde, finns det en mycket djup, betydelsefull mening med att dessa två ljuscentra möts. Verkligheten av denna innebörd finns redan på varandets inre nivå. På manifestationens yttre nivå tar det lite tid innan den inre innebörden kan materialisera sig fullt ut. Fler steg, bemödanden och trevanden kan vara nödvändiga innan det yttre medvetandet följer med och förverkligar det som är planen. Ett ömsesidigt främjande kan uppstå som har en mycket stor betydelse. Det har en mycket större innebörd än många andra sammankopplingar, för det finns specifika bidrag som ska ges av den ena sammanslutningen till den andra, som inte bara kommer att förstärka dessa två ljuscentra, utan så småningom kommer att gynna alla andra ljuscentra.

Det yttre sinnet är ibland trögt och förstår inte omedelbart eller följer med hela vägen. Men den större innebörden kan i hög grad bli en verklighet om ni använder alla era känselspröt, er inre sensitivitet, för att göra er lyhörda för innebörden av detta möte eller denna sammankoppling. Ett ömsesidigt givande och utbyte och lärande kan bli en fortgående process som kommer att ge mycket mer än vad ni nu kan föreställa er.

Den nya tidsåldern som har börjat manifesteras sig, är bland annat en tidsålder som består i att förbinda och koppla samman på många sätt, på många områden och på många nivåer. Sammankopplandet måste primärt äga rum på de inre nivåerna, inom personligheten, men också på de yttre nivåerna, så att nationer, religioner och alla sådana skillnader så småningom kommer att försvinna. Detta innebär inte att individualitet och ett mycket individuellt självuttryck kommer att försvinna. Inte på något sätt. Sanningen är den helt motsatta.

I dualitetens tidsålder, vilken ni praktiskt taget rör er ut ur nu, fanns det mångfald på de yttre nivåerna, medan det ofta fanns likformighet och konformitet inom personligheten som suddade ut det sanna individuella uttrycket. Enhetens och förenandets tidsålder kommer med en bild som skiljer sig mycket från detta. Yttre mångfald eller skillnader kommer att försvinna, för de förlorar sin betydelse. Yttre trossystem kommer inte längre att förväxlas med andens inre självständighet. Personlig identitet kommer inte längre att vara knuten till nationalitet eller religiös tillhörighet. En

trotsig rigiditet kommer därmed inte längre att förhindra människor att upptäcka sin själs enhet med allt.

Mångfald och varje människas individuella gudomliga uttryck kommer att vinna en mycket större betydelse i den nya tidsåldern. Utifrån ett gruppförenande och gruppmedvetande kommer en mycket klarare definierad individ att utvecklas. Dessa klart definierade individer kommer att bidra till en större enhet i grupprocessen.

I föredraget som jag nu ska ge, mina allra käraste vänner, kommer jag att tala om ett specifikt fenomen som kommer att klargöra vad jag menade när jag nämnde dessa två ljuscentras mycket speciella ömsesidiga bidrag. Temat för detta föredrag handlar om livets och medvetandets pulsslag. Allting utgör pulsslag: gudomliga pulsslag. Den universella anden pulserar in i materien. Materien levandegörs av det gudomligas puls. Den gudomliga rörelsen pressar sig in i tomrummet, expanderar och kontraherar. Varje expansion för det eviga livet framåt och levandegör tomrummet med ande. Det ”ögonblickliga” mötet mellan gudomlig substans och tomrummet skapar, som jag tidigare nämnde, materia.

Pulsen är ett fenomen i livet som ni är väl medvetna om på det fysiska planet. Den fysiska kroppen är levande i kraft av organismens pulsslag. Hjärtat pulserar, lungorna pulserar, blodströmmen pulserar. Dessa är kända fenomen. Men ni är inte bekanta med livets mer finstämda pulsslag i kroppen, i sinnet, i det kännande jaget och i den andliga impulsen som expanderar in i tomrummet och därigenom gör att tomrummet inte längre är ett tomrum. Det blir liv.

Varje enskild livsmanifestation – vare sig den är en mänsklig individ eller annan organism – utgör ett pulsslag. Livet tränger igenom alla organismer. Så länge det manifesta livet varar, expanderar det universella livets puls in i just denna organism. Det utgör en enda puls. Varje livsmanifestation inrymmer dock många olika pulsslag, olika lagar, enligt vilka olika rytmer skapar sina egna pulserande tempon. På samma sätt som kroppen har olika pulssystem – och det finns pulssystem i den fysiska kroppen som ni ännu inte känner till, då varje organ, varje cell, varje por, varje molekyl har ett sitt eget pulssystem – har också medvetandets lager olika pulsslag, pulssystem, lagar för pulsen.

Ert jordiska plans existens utgör ett pulsslag i den universella klockan. Varje planet har sitt eget regleringssystem av pulsslag. Stjärnan dyker upp, stjärnan försvinner, kanske ett enskilt slag varar under miljarder år. Men tiden är en illusion och ni uppfattar denna tidsillusion som olika tidsspann. En planets pulsslag tycks på så sätt ha en mycket annorlunda natur för er än en enskild puls som pumpar in andens liv i er organism genom ert hjärta.

Som jag tidigare har förklarat, består varje pulslag av tre universella rörelser, som frambringar livet i sin manifestation: den expanderande, den kontraherande och den statiska. När det gäller en enskild mänsklig livsmanifestation, exempelvis, tränger livet, under den expanderande rörelsen av en enda puls, in i materiekroppen. Under den kontraherande rörelsen drar sig livet tillbaka in i det inre eviga riket som utgör dess källa. Under den statiska rörelsen fyller det på och förnyar sig självt med livsprincipen och kärnans potenta energier, tills det är redo att kasta sig ut på nytt och plöja sig vidare in i tomrummet och därigenom uppfylla sin inneboende plan, tills gudomligheten har fyllt allt som existerar.

Varje enskild puls som utgör en hel livsmanifestation består av undersystem av pulslag. Precis som kroppen har sitt huvudsakliga pulserande system – hjärtat – har det också underavdelningar i varje enskilt organ, som bygger upp livsmanifestationen i sin helhet. Om ett av dessa pulssystem inte fungerar ordentligt, måste livet försvagas. Det är på liknande sätt på alla andra av varandets nivåer. Varje nivå har sitt huvudsakliga pulserande framträdande. Medvetandet, känslokroppen, viljans system – varje aspekt av livet och jagmedvetenheten – består av sin huvudsakliga puls, som ger upphov till själva dess framträdande i materien, men det inrymmer också system av underpulser som är nödvändiga för hela funktionen.

Livsmanifestationens fullkomlighet är avhängig styrkan och fullheten hos det gudomliga livets puls. Om pulsen är stark och full, kommer livet att manifesteras detta på olika sätt. Hälsa, skönhet, intelligens, godhet, talang – alla dessa gudomliga aspekter ”pumpas” in i livsmanifestationen, precis som hjärtat pumpar in blodet i organismen. Alla ofullkomligheter – ohälsa, avsaknad av attraktivitet, avsaknad av intelligens, negativitet, problem, fattigdom, avsaknad av talang och så vidare – avslöjar att den gudomliga genomträngningens puls är svag.

Vad styr ett pulslags styrka? Det är förstas medvetandet, den inre viljan. I ett mänskligt liv kan det underliggande medvetandet, som framträder i materien för att uppfylla en specifik uppgift, vara starkt motiverat att göra det. Pulsen är då stark och full. Om medvetandet bara är halvt villigt att uppfylla sitt eget öde, kommer de specifika livsmanifestationernas tillfälliga puls att vara svag. Rytmen för varje pulssystem är därför beroende av intentionalitet, beslutsamhet, vilja, på varandets alla nivåer. Pulsens svaghet åstadkommer en snabbare – först kanske partiell, sedan fullständig – tillbakadragelse, det vill säga en kontraherande rörelse. En kort livslängd är en typisk demonstration av den här principen.

Ni ser alltså, mina vänner, ett mänskligt livs pulslag kan påverkas av medvetandet som i sanning utgör den främsta regulatorn. Och allteftersom ni, mina vänner på denna väg, dyker djupare in i de intrikata nivåerna av ert inre medvetande, blir ni mer medvetna om intentionaliteten som vanligtvis är dold bakom manifestationen. Pulslaget som representeras av er livsmanifestation är

med andra ord ett direkt uttryck för er intentionalitet. Graden av tillit, välbefinnande, vitalitet, fullkomlighet, kreativitet, uppfyllelse och alla de andra aspekterna som jag tidigare nämnde, liksom många andra, är helt beroende av drivkraften, styrkan, kraften i din andes puls som levandegör skalet av materia. Alltför ofta, när andens framstöt borde vara stark och ge upphov till ett starkt, böljande pulsslag, stör personlighetens omedvetna nivåer. Dessa nivåer behöver medvetandegöras. Personligheten har då ett val. Det står i dess makt att stärka pulsslaget och därmed förlänga och fullända livsmanifestationen.

Varje puls utgör en böljande kraft. När man observerar ett liv där det finns sjukdom, brist på energi, brist på vitalitet och kreativitet eller brist på någon annan gudomlig kännetecknande egenskap, kan man vara säker på att den huvudsakliga livspulsen är svag. När rörelsen drar sig tillbaka in i andens inre verklighet, löser materien som var levandegjord upp sig i sina partiklar. Dessa partiklar kommer dock aldrig att vara desamma som de var innan livet bosatte sig i och pulserade genom dem. Livet som har gått tillbaka in i sig självt, väntar på att bölja fram igen i sitt nästa kosmiska pulsslag och skapa nya former, levandegöra mer materia och ständigt fylla tomrummet alltmer. Detta är utvecklingsplanen tills det gudomliga livet som genomsyrar all existens helt och fullt har pulserat igenom. Det utgör en oupphörligt böljande, framstötande, expanderande och tillbakadragande process som pulserar fram och åter. Tillbakadragandet utgör en del av pulsen, men den kan regleras och pulsen kan stärkas av en inre intention och inställning. Varje medvetandenivå, varje självuttryck, varje känsla, varje viljeuttryck, allting som existerar, även den minsta, osynliga partikeln, utgör medvetande och därför ett pulserande uttryck.

Underavdelningarna i livspulsen hos er nuvarande manifestation är mångfaldiga. Varje nivå av ditt medvetande har sin egen pulserande verklighet. Dina tankeprocesser, ditt känsloliv, dina viljeuttryck – på vilket sätt kombineras de alla? På vilket sätt interagerar de? När du manifesterar dig i materien tar du med dig många aspekter av medvetande in i din manifestation. Medvetandet tränger igenom allt varande. Ditt gudomliga jag väljer vissa aspekter att manifestera och andra att inte manifestera. Du väljer ”färdiga”, renade aspekter av ditt eviga väsen. Men du väljer också ofärdiga aspekter och du införlivar dessa i enheten som blir din personlighet. Därför samexisterar många avvikande aspekter.

I ert arbete på denna väg upptäcker ni dessa avvikande aspekter, ofta till er förvåning. På den medvetna nivån är du övertygad om att du bara tänker på ett visst sätt kring specifika aspekter av dig själv, av andra och livet. Men när du går inåt märker du att det finns helt motsatta tankar, känslor, viljeuttryck och inställningar på djupare nivåer av ditt väsen. Det är därför av största vikt att tillåta de medvetandeaspekter som du ännu inte är bekant med att komma in i ditt medvetande och införliva dem i reningsprocessen och transformationsarbetet. Annars förblir arbetet halvgjort.

I tidigare epoker var det inte bara tillräckligt, utan det var mänsklighetens uppgift att fokusera på den yttre medvetenheten och viljans nivå, att stärka och rena denna aspekt av den mänskliga personligheten som en förutsättning för vad som skulle komma senare. Personlighetens yttre nivåer behövde först erhålla styrka. I tidigare epoker var allt som kunde förväntas att den medvetna viljan och det medvetna sinnet skulle vara rena och goda. Nu håller mänskligheten på att bli redo för nästa steg.

Utveckling på det medvetna planet kan öppna vissa kanaler som åtminstone delvis når in i det gudomliga jagets inre verklighet. De som har disciplinen att göra arbetet på den medvetna nivån skulle kunna, och kan, upprätta kanaler till det gudomliga. När omedvetet material förblir ouppmärksammat, sänks och försvagas dock pulsen. Pulsen kan vara stark endast i den utsträckning som medvetandet i sin helhet befinner sig i harmoni med den gudomliga verkligheten. Detta påverkar kanalens pålitlighet, liksom dess omfattning, bredd och djup. En kanal kan vara pålitlig endast inom ett visst område och begränsad inom andra.

Det är därför helt korrekt att förutsäga att människans medelålder i förenandets tidsålder, där jagets rening på inre nivåer måste ske, kommer att vara mycket högre. Genom den inre reningen kommer livspulsen att stärkas. Livslängden kommer att sträcka sig långt bortom vad ni idag kan föreställa er. När hela personligheten befinner sig i harmoni med sig själv, när det inte finns några avvikande nivåer, när den är helt och fullt medveten om hela sig själv, då kan pulsslaget helt enkelt nå fram med kraft. Anden kan till fullo levandegöra materien, ingjuta kraft i och vitalisera den.

I mänsklighetens nuvarande utvecklingsstadium, när även under de bästa omständigheterna endast vissa nivåer är medvetna, förhindrar de omedvetna nivåerna det gudomliga livets starka pulslag att expandera vidare och djupare. Ni har tagit med er vissa negativa aspekter in i er nuvarande inkarnation i syfte att göra dem kända för er själva. Om man inte blir medveten om dessa negativa aspekter, kommer de så småningom att försvaga organismen och skapa antingen sjukdom, eller kanske – på en omedveten nivå – viljan att dö. Livslängden blir därmed mer begränsad än vad den behöver vara.

I den nya tidsåldern är det av yttersta nödvändighet att omedvetna nivåer av personligheten upptäcks och inbegrips för att åstadkomma processen som håller på att utvecklas, som organiskt väntar på att förverkligas. Den tid har passerat när det räckte med att bara uppmärksamma den medvetna nivån. Det behövs mycket mer intrikata och subtila tillvägagångssätt för en individ eller en grupp eller ett samhälle för att växa i harmoni och uppfylla sin uppgift.

I den grad som aspekter av personligheten förblir omedvetna, finns det begränsningar inte bara i livsuttrycket, utan också i kontakten med den gudomliga verkligheten och även med den egna organismens behov. Det medvetna jaget kan vara mycket rent och manifesteras en vacker kanal. Men i den utsträckning som omedvetna nivåer ignoreras, måste kanalen ha sina begränsningar; personligheten kommer att vara begränsad i sin varseblivning av andens, det högre jagets eller till och med kroppens verkliga behov. Falska behov kommer att dominera och personligheten kommer att vara förvirrad. Sinnet kommer därmed inte längre att kunna bedöma vilket behov som är verkligt och vilket behov som är falskt. Den fina lyhördheten för din organisms behov – både vad gäller din fysiska och andliga organism – kan endast vara pålitlig i den utsträckning som du har modet att gå hela vägen för att se, bekanta dig med och acceptera alla aspekter av dig själv som du har burit med dig in i detta liv som din uppgift.

För att bygga en bro till dessa aspekter behöver man tilltro, mod och inre visdom, som kan aktiveras genom att helhjärtat engagera sig i denna väg. Vad som hindrar er från att ta kontakt med de inre lagren av ert medvetande är rädsla. Rädslan för jaget utgör den största, mest dominerande faktorn när man försöker förändra sitt väsen på sätt som undviker en kännedom om vad som tycks vara mindre tilltalande i ens inre. Sådana tillvägagångssätt kan inte vara hela eller fullständiga, för om du är rädd för vissa delar av dig själv så delar du dig själv.

Som de flesta av er vet, kanske man i början inte ens vet om att den här rädslan för jaget finns. Ni är mycket snabba med att rationalisera bort dessa rädslor. Du förlorar därmed kontakten med din andes verkliga behov och skapar falska behov – behov av att fly, behov av att undvika delar av dig själv. Precis som kroppen kan skapa falska behov till den punkt att de blir tvångsmässiga, såsom för droger, skadliga stimulantia eller ohälsosam mat, kan den mentala och emotionella organismen förorenas av sina falska behov av att fly från vissa nivåer av det inre väsendet. Medvetandet blir då indraget i dessa falska behov.

Allteftersom du blir mer eftertänksam och mer öppen för andra möjligheter, kanske du som ett första väsentligt steg kan lära dig att det verkligen finns områden inom dig som du är rädd för. När du kan bekräfta dessa rädslor och inte skjuter dem åt sidan, börjar du bygga bron till den delen av ditt inre väsen som har förblivit främmande för dig. Vad som sedan följer är inte längre fullt så svårt. När du väl känner till din rädsla och du ifrågasätter och utmanar rädslan, skapar du ett starkt nytt pulsslåg på en ny nivå av ditt väsen. Du släpper in anden, den eviga verklighetens liv där det tidigare inte kunde ha trängt in, på grund av att dina rädslor – eller rättare sagt, förnekandet av dina rädslor – förhindrade din inkarnations fulla pulsslåg att levandegöra hela dig, varje partikel av din mentala, emotionella och fysiska organism. När du lär dig att övervinna den här inre rädslan och därmed att lösa upp de inre försvaren som kan vara så intrikata och så subtila

och så sofistikerade, då skapar du utrymme för ett helt nytt uttryck av gudomligt liv som vill tränga in hela ditt väsen.

Ni ser alltså, mina vänner, om ni arbetar på djupet och rädslan börjar försvinna som ett resultat av ert mod att utmana den, frigör ni nya energier i er inre värld. Du kommer att börja känna dessa energier allteftersom du möter nya nivåer av personligheten som du först kanske inte tycker om eller föraktar, och lär dig att utmana dem och hantera dem. När detta sker, expanderar ett helt nytt pulsslåg in i hela din organism och fyller dig med nytt liv och nytt medvetande.

Dessa inre kopplingar finns i hög grad i världen idag. Den andliga rörelsen behöver detta tillvägagångssätt särskilt för att fullgöra den inre personlighetens fulla förändligande. Då kan Kristusmedvetandet makt, makten i Kristi ords, manifesteras obehindrat på alla personlighetsnivåer. Detta är vad vi i vår värld arbetar för, försöker inspirera er till och på många olika sätt söker efter öppningar för, även om dessa sätt ibland inte ser ut att ha någon koppling till den andliga verklighet som ni känner till. I början av seklet upplevde ni till exempel ett nytt inflöde från psykologin. Även om denna kunskap förvisso har sina begränsningar, pekade den på verkligheten av personlighetens avvikande nivåer, utan vilket ett fullt andligt förenande och en full rening inte kan äga rum på ett genuint och realistiskt sätt. Den var således gudomligt inspirerad och nödvändig för den kommande stora uppgiften.

Vi i vår värld kan inte längre slå oss till ro med reningen av den medvetna nivån. Mer behövs i denna tidsålder. Och på samma sätt som ni upplever i er yttre värld, i symboliska återspeglings, hur nationernas lägre jag exponeras, sker det också med varje individ. Detta kan till en början göra dig ledsen, men hur kan en sann rening äga rum om inte sorgen som har funnits hela tiden kring de orena, begränsade aspekterna når medvetandets förgrund? Du måste ta ditt lägre jags existens på allvar – inte på fel sätt genom att vara rädd för det, utan genom att möta det i tillit, i vetskap om att dess energier är gudomliga och kan förändras, transformeras och är väsentliga. Du behöver se till att ingen del av dig förblir avskuren, avvisad och förnekad, för varje del av dig som du förnekar ger du mycket mer makt till. Den förnekade delen kommer att manifesteras sig indirekt och kommer på något sätt att beröva dig något som du behöver: vitalitet, hälsa, lycka, glädje eller kanske en viss inspiration som du skulle behöva men som inte kan komma igenom.

Så, mina käraste vänner, kanske jag vid detta tillfälle kan svara på en fråga från mina kära vänner från andra sidan havet.

FRÅGA: Du talade om Findhorn på andra sidan havet och talade då också om arbetet och samarbetet mellan våra två centra. Det har skett ett utbyte mellan våra medlemmar och vi

diskuterade att hålla en fullskalig europeisk konferens nästa år. Har du några andra förslag på hur vi kan arbeta tillsammans och samarbeta under de kommande dagarna?

SVAR: Ja. Jag har faktiskt redan gett er några sådana förslag, men jag säger det igen. Det skulle vara av största relevans och betydelse om vissa av dessa metoder för att hantera reningsprocessen av personlighetens inre nivåer kunde läras och användas i ert Center. Detta skulle ge en helt ny dynamik och ett nytt tillvägagångssätt till det arbete ni gör. Utbytet som redan har ägt rum har varit rätt så effektivt när det gäller vad detta Center har lärt sig av ert. Det har varit mycket fördelaktigt. Men nu kanske det omvända också kan upprättas och då skulle mer sammanslagning och utbyte kunna ske, som skulle bli en sann ömsesidighet. Ni skulle naturligtvis bibehålla era individuella ”centerskap”, om jag får använda detta ord. Ni kommer emellertid att få allt en större ömsesidig nytta av varandra på dynamiska sätt som kommer att hitta ständigt nya uttryck. Ert Center har ett stort inflytande över många andra ljuscentra och skulle därigenom kunna bli mycket behjälpligt i att utvidga denna så nödvändiga aspekt av det inre arbetet. Utan detta inre arbete kommer det yttre arbetet i det långa loppet att torka ut. Många svårigheter kan inte lösas om inte det inre arbetet görs. Ni vet att varje människa är en gudomlig kanal. Var och en har sin egen ”specialitet”, var och en har sin egen övervägande del av den oändliga gudomliga manifestationen. *Denna* kanals specialitet består just i reningsarbetet, metoden för det, sättet att närma sig det, den lämpliga tidpunkten för det, lagarna som reglerar det. Jag säger att detta skulle vara en mycket stor nytta.

FRÅGA: Jag accepterar tacksamt det du säger. Har du några förslag på människor som skulle kunna komma över nu, snart, till Findhorn?

SVAR: Jag är säker på att detta kan arrangeras bland er människor. Och kanske kan ni även skicka några av era nyckelpersoner hit för studieperioder vid detta Center. Det kan ske på båda sätten. Om ni tänker och känner in den här riktningen och öppnar er, kommer många underbara och glädjefyllda inspirationer att visa sig, som kommer att levandegöra båda dessa mycket älskade centra.

FRÅGESTÄLLARE: Tack, vi ser fram emot detta framväxande.

Mina älskade vänner, Guds änglar fyller detta rum. Det utgör verkligen ett inre rum, som ur er synvinkel återspeglas på utsidan. Dessa änglar samarbetar och månar djupt om den uppgift som var och en av er behöver uppfylla, som väntar på er i en tid av stor innebörd och inre expansion och stort syfte. Var och en av er kan vara, och många av er kommer att vara, bärare i en eller annan form av nya sanningar och nya sätt. Var och en av era uppgifter är av största vikt och lycka för var och en av er är av största vikt. Er lycka kommer att vara ett naturligt uttryck för er

hängivenhet till sanningen om er transformation och av er hängivenhet till uppgiften som väntar. Lyckan kommer alltså att bli ett resultat och samtidigt också en förutsättning. För bara en glädjefylld person kan ge glädje, bara de som vilar i sanning kan bringa sanning, bara de som älskar och är älskade kan ge kärlek. Låt er själva uppleva detta varje dag och varje timme i ditt liv. Universums kärlek tränger igenom allt som är, allt som någonsin var och allt som någonsin kommer att bli, allt som du är, varje nivå av ditt välsignade väsen.

Redigerat av Judith och John Saly, 1996.

Översatt från engelskan av Magdalena Rosell, språkgranskat av Clifford Weinmann, 2024.

För mer information om hur du kan finna och delta i Pathwork-aktiviteter över hela världen, besök www.pathwork.org

Följande tillkännagivanden är avsedda som en vägledning kring användningen av namnet Pathwork® och detta föredragsmaterial.

Varumärke

Pathwork® är ett USA-registrerat varumärke som ägs av The International Pathwork Foundation (här kallad stiftelsen Pathwork) och som inte får användas utan uttryckligt skriftligt tillstånd från denna stiftelse. Stiftelsen kan dock efter eget gottfinnande tillåta att andra organisationer eller personer, såsom exempelvis filialer och avdelningar, får använda varumärket Pathwork®.

Upphovsrätt

Upphovsrätten till Pathwork Guide-materialet tillhör med ensamrätt stiftelsen Pathwork. Detta föredrag kan reproduceras i enlighet med stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy, men texten får inte ändras eller förkortas på något sätt. Inte heller får upphovsrättsmärket, varumärket eller eventuella andra tillkännagivanden tas bort. De som tar del av materialet får endast debiteras kostnaden för reproduktion och distribution.

Varje person eller organisation som använder stiftelsen Pathworks varumärke eller upphovsrättsskyddade material anses ha gått med på att följa stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy. Önskar du mer information om eller en kopia av denna policy, kontakta stiftelsen.

2024-10-12